
Исх. 01/81-к от 28.03.2022 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/17-505/2022 в отношении Министерства культуры Республики
Татарстан по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части неправомерного допуска заявки к
участию в конкурсе на получение субсидии на финансовое обеспечение затрат,
связанных с изданием подарочного альбома, посвященного 100-летию образования
Татарской Автономной Советской Социалистической Республики.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/17-505/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/17-505/2022 назначить специалиста 1
разряда <…> – [должностное лицо].

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя <…>
– [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]


